
 
 

CONCURSO PÚBLICO EDI

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO
PÚBLICO:  

1. O ensalamento da prova objetiva para os 
052/2015, conforme Anexos I
 
DATA DA PROVA OBJETIVA: 21/02/2016
PERÍODO: MANHÃ 
ABERTURA DOS PORTÕES: 07H00MIN
FECHAMENTO DOS PORTÕES:
INÍCIO DAS PROVAS: 08H00MIN
CARGOS: TODOS (EXCETO AGENTE FISCAL
VIDE ANEXO I 
 
DATA DA PROVA OBJETIVA: 21/02/2016
PERÍODO: TARDE 
ABERTURA DOS PORTÕES: 13H30MIN
FECHAMENTO DOS PORTÕES:
INÍCIO DAS PROVAS: 14H30MIN
CARGOS: AGENTE FISCAL (SOMENTE)
VIDE ANEXO II 
 

2. Os endereços dos locais de prova objetiva para os cargos do Concurso Público aberto pelo Edital nº 
052/2015, conforme informações a seguir:
 
COLÉGIO ESTADUAL DR. GASTÃO VIDIGAL 
Endereço: Rua Libero Badaró, 252, Zona 7, Maringá 
 

MUNICÍPIO DE MARINGÁ 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 052/2015-SERH 

PUBLICAÇÃO Nº 007/2016 

 

Dispõe sobre o ensalamento da prova objetiva 
para os cargos do Concurso Público
Edital nº 052/2015.  

SIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas a

O ensalamento da prova objetiva para os cargos do Concurso Público aberto pelo Edit
I e II e informações a seguir: 

DATA DA PROVA OBJETIVA: 21/02/2016 

07H00MIN 
ES: 07H45MIN 

08H00MIN 
EXCETO AGENTE FISCAL) 

DATA DA PROVA OBJETIVA: 21/02/2016 

13H30MIN 
ES: 14H15MIN 

14H30MIN 
(SOMENTE) 

Os endereços dos locais de prova objetiva para os cargos do Concurso Público aberto pelo Edital nº 
052/2015, conforme informações a seguir: 

COLÉGIO ESTADUAL DR. GASTÃO VIDIGAL – ENSINO FUNDAMENTAL, MÉDIO E PROFISSIONAL
Endereço: Rua Libero Badaró, 252, Zona 7, Maringá – PR  

o ensalamento da prova objetiva 
do Concurso Público aberto pelo 

, no uso de suas atribuições legais, TORNA 

do Concurso Público aberto pelo Edital nº 

Os endereços dos locais de prova objetiva para os cargos do Concurso Público aberto pelo Edital nº 

ENSINO FUNDAMENTAL, MÉDIO E PROFISSIONAL 



 
 

COLÉGIO ESTADUAL JOÃO XXIII
Endereço: Avenida Monteiro Lobato, nº. 695, Bairro

COLÉGIO ESTADUAL JUSCELINO KUBITSCHEK 
Endereço: Avenida Doutor Luiz Teixeira Mendes, nº. 3075, Maringá 
 
COLÉGIO ESTADUAL UNIDADE PÓLO 
Endereço: Avenida Dona Sophia Rasgulaeff, nº. 885, Jardim Alvorada, Maringá 

 
FACULDADE UNINGÁ 
Endereço: Rodovia PR 317, nº. 6114, Saída para Astorga, Maringá 
 
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO ESTADUAL DE MARINGÁ
Endereço: Rua Martin Afonso, nº. 50, Zona 2, Maringá 
 
PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DO PARANÁ 
Endereço: Avenida Duque de Caxias, nº. 1020, Zona 7, Maringá 
 
UNICESUMAR 
Avenida Guedner, nº 1610, Jardim Aclimação, Maringá
 

3. Caberá aos candidatos visualizar os anexos deste edital para fins de verificação quanto ao local e sala para 
realização das provas objetivas. 

 

COLÉGIO ESTADUAL JOÃO XXIII 
Endereço: Avenida Monteiro Lobato, nº. 695, Bairro Aeroporto, Zona 8, Mar

COLÉGIO ESTADUAL JUSCELINO KUBITSCHEK  
Endereço: Avenida Doutor Luiz Teixeira Mendes, nº. 3075, Maringá – PR 

COLÉGIO ESTADUAL UNIDADE PÓLO  
Endereço: Avenida Dona Sophia Rasgulaeff, nº. 885, Jardim Alvorada, Maringá 

Endereço: Rodovia PR 317, nº. 6114, Saída para Astorga, Maringá - PR 

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO ESTADUAL DE MARINGÁ 
Endereço: Rua Martin Afonso, nº. 50, Zona 2, Maringá – PR 

PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DO PARANÁ – PUC 
Duque de Caxias, nº. 1020, Zona 7, Maringá – PR 

Avenida Guedner, nº 1610, Jardim Aclimação, Maringá-PR 

Caberá aos candidatos visualizar os anexos deste edital para fins de verificação quanto ao local e sala para 
 

Maringá, 

 

FABRICIO DOS SANTOS SOUZA 
Presidente da Comissão 

 

Aeroporto, Zona 8, Maringá – PR 

Endereço: Avenida Dona Sophia Rasgulaeff, nº. 885, Jardim Alvorada, Maringá – PR  

Caberá aos candidatos visualizar os anexos deste edital para fins de verificação quanto ao local e sala para 

Maringá, 12 de fevereiro de 2016. 


